
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫНЫН 

 

Д О К Т А А Л Ы 

 

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

пгт. Каа-Хем 

                                                                                                                                 № 

 

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на 

земельный участок и здание муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования детская школа искусств Шамбалыг  
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района «Кызылский кожуун» 

Республики Тыва от 16 марта 2011 г. №9, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

детская школа искусств с. Шамбалыг (ИНН 1717008510, ОГРН 

1021700727641) на земельный участок с кадастровым номером 

17:05:0101001:202 площадью 845 кв.м., на здание с кадастровым номером 

17:05:0101001:223 площадью 106.7 кв.м. расположенных по адресу: 

Республика Тыва, Кызылский район, с. Шамбалыг, ул. Кочетова, д. 2, номер 

государственной регистрации права на земельный участок: 

17:05:0101001:202-17/057/2024-1 от 11.11.2024 г. номер государственной 

регистрации права на здание: 17:05:0101001:223-17/057/2024-1 от 08.10.2024 

г.     

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя председателя администрации МР «Кызылский 

кожуун» РТ Ховалыгу Л.К.    

 
 

 

 Председатель администрации  

 МР «Кызылский кожуун» РТ             Е.Ю. Овсянников 

 

 

 



Лист согласования к документу № 47-п от 15.04.2025
Инициатор согласования: Овсянников Е.Ю. Председатель администрации Администрация
Кызылского кожууна 
Согласование инициировано: 15.04.2025 09:02
Краткое содержание: О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на
земельный участок и здание муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования детская школа искусств Шамбалыг

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 О ​в ​с ​я ​н ​н ​и ​ков Е.Ю.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
15.04.2025 09:02

-


	1
	2

